
Avaldatakse uued Ventspilsi turismiinfo
materjalid

Suurepärane uudis! Ventspilsi turismiinfokeskus (TIK) pakub uusi turismiinfomaterjale – turismikaarte ja -ajakirju, mille eesmärk on igal aastal tutvustada linna uudiseid, populaarseid

vaatamisväärsusi ja sündmusi.

2023. Suurepärane uudis! Ventspilsi turismiinfokeskus (TIK) pakub uusi turismiinfomaterjale – turismikaarte ja -ajakirju, mille eesmärk on igal aastal tutvustada linna uudiseid, populaarseid

vaatamisväärsusi ja sündmusi.

Ajakiri ilmub läti, vene, inglise, leedu ja eesti keeles. Erinevalt ajakirjast – turismikaartidel paigutatakse teave reisijatele mugavamas vormingus, tõlgituna vene, inglise ja leedu keelde.

Väljaanne sisaldab lühikest ülevaadet linna ajaloost, aktiivset puhkust, loodusturismi, heaolu- ja tervisevõimalusi, kultuuri- ja meelelahutuspakkumisi ning kaarti. Ajakirjas on saadaval ka

ajakirja 2023. aasta suuremate sündmuste kalender.

Mõlemad materjalid sisaldavad linna kaarti, mis märgib ära olulisemad objektid, mugavused, parklad ning visandab jalgrattateede marsruudid, mille kogupikkus on sel aastal linnas jõudnud

juba 70 km-ni.

Ajakiri pakub ka rohkem teavet hiljuti avatud teaduskeskuse VIZIUM kohta, mille enam kui 80 interaktiivset ja harivat eksponaati võimaldavad teil uurida teadust seitsmes tehnoloogiale ja

loodusteadustele pühendatud galeriis. VIZIUM-i eksponaadid võimaldavad teil mitte ainult tunda maavärina jõudu, väljuda virtuaalsest labürindist, sõita rullnokaga, vaid ka saada põnevust

teadmistest

Ärgem unustagem ka selle aasta oodatuimat uudsust – aastaringset rodeo rada, mille kogupikkus on 580m ja mis asub seikluspargi ja suusamäe “Lemberga hūte” territooriumil Sõidu ajal

on võimalus arendada kiirust 40km/h.

Informatiivseid materjale levitatakse rahvusvahelistel turisminäitustel, üritustel, mis on kättesaadavad “Ventspilsi linnavalitsuse” TIK-is ja erinevates linnaobjektides: Liivi ordulinnuses, Vee

seikluspargis, seikluspargis, Ventspilsi pea- ja Pārventa raamatukogus, Loovuse majas, teatrimajas “Jūras vārti” ja mujal. Trükiste levitamisega tegelevad ka turismiettevõtjad Läti ja Leedu

infopunktides.

Olgu mainitud, et TIK-is on saadaval ka mitmed teised uued turismiinfomaterjalid nii Läti linnadele kui ka Balti riikidele.

Uusi trükiseid saab tasuta kätte Ventspilsi turismiinfokeskusest aadressil Dārz iela 6, samuti linna puhke- ja meelelahutuskohtadest.

Turismimaterjalid on kättesaadavad ka turismiveebis visitventspils.com veebis:

Ventspilsi turismi brošüür 2023 SIIN ;

Ventspilsi turismikaart 2023 SIIN.

https://www.visitventspils.com/et/activity/ventspilsi-turismibrosuur-2023/
https://www.visitventspils.com/et/activity/ventspilsi-turismikaart-2023/

